[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _30.01.2020_ № _61_

О проведении общих собраний собственников помещений многоквартирных домов для решения о выборе способа управления такими домами
        В  соответствии  с  частями  4,5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  распоряжением  Главного управления Московской области   «Государственная   жилищная   инспекция   Московской  области»   от 27.01.2020 №20 «Об исключении сведений о многоквартирных домах из реестра лицензий   Московской   области»,   на  основании    Устава   городского  округа Фрязино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Созвать   общие  собрания  собственников  помещений  в  многоквартирных домах,  расположенных  по адресам: Московская область, город Фрязино, улица Вокзальная,  д.19,  д.33,  улица  Ленина,  д.19,  д.21,  д.23,  д.24,  д.26,  д.37, д.39, проспект  Мира,  д.11,  д.17,  д.22,  д.24 корп. 2,  д.24 корп. 3, улица Московская, д.2А,   улица   Попова,   д.8,   д.10,   для   решения   вопроса   о   выборе  способа управления такими домами.
2.    Контроль за проведением    собраний    поручить   Управлению    жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, экологии, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа Фрязино.

3. Опубликовать   настоящее   постановление   в   печатном   средстве  массовой информации,   распространяемом   на  территории  городского  округа  Фрязино Московской   области,   разместить  на  официальном  сайте  городского  округа Фрязино в сети интернет.

4. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления    возложить    на заместителя главы администрации Лапидуса Г.Л.

Глава городского округа                                                           К.В.Бочаров